

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Camilla Duus ApS
Gammelgårdsvej 18
8230 Åbyhøj
ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/2 2022

Camilla Duus
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 52 87 09

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla Duus ApS Gammelgårdsvej 18 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 35 52 87 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Duus
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive psykologvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 1.078 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	534.604	741.830
1 Personaleomkostninger	-875.731	-577.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.148	-9.439
DRIFTSRESULTAT	-355.275	154.408
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.758.618	738.450
Andre finansielle indtægter	4.429	4.129
Andre finansielle omkostninger	-24.268	-25.639
RESULTAT FØR SKAT	1.383.504	871.348
Skat af årets resultat	-305.965	-179.775
ÅRETS RESULTAT	1.077.539	691.573
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	783.626	-170.550
Overført resultat	179.513	749.123
DISPONERET I ALT	1.077.539	691.573

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Produktionsanlæg og maskiner	16.891	31.039
Materielle anlægsaktiver	16.891	31.039
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.698.429	2.901.804
Finansielle anlægsaktiver	3.698.429	2.901.804
ANLÆGSAKTIVER	3.715.320	2.932.843
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	111.645	120.351
Selskabsskat	0	114.357
Andre tilgodehavender	49.997	0
Tilgodehavender	161.642	234.708
Likvide beholdninger	3.152	246.197
OMSÆTNINGSAKTIVER	164.794	480.905
AKTIVER	3.880.114	3.413.748

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.255.468	471.842
Overført resultat	1.541.790	1.362.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL	2.991.658	2.027.119
Hensættelse til udskudt skat	67.495	47.801
HENSATTE FORPLIGTELSER	67.495	47.801
Anden gæld	0	594.959
Langfristede gældsforpligtelser	0	594.959
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	12.800
Selskabsskat	220.271	0
Anden gæld	258.312	167.808
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	332.078	13.261
Kortfristede gældsforpligtelser	820.961	743.869
GÆLDSFORPLIGTELSER	820.961	1.338.828
PASSIVER	3.880.114	3.413.748

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	471.842	642.392
Årets bevægelse, resultatdisponering	783.626	-170.550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.255.468	471.842
Overført resultat, primo	1.362.277	613.154
Årets resultat	293.913	862.123
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
Overført resultat ultimo	1.541.790	1.362.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113.000
EGENKAPITAL	2.991.658	2.027.119

Noter

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	866.562	573.175
Andre omkostninger til social sikring	9.169	4.808
	<hr/>	<hr/>
	875.731	577.983
	<hr/>	<hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Duus

Direktør

På vegne af: Camilla Duus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638081693858

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-17 16:50:10 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-17 17:17:20 UTC

NEM ID 

Camilla Duus

Dirigent

På vegne af: Camilla Duus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638081693858

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-17 17:47:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GESUH-JZOS-IT012-G2NPN-WB140-O34CC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>